
1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                

          TP. Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu tư vấn xác định giá đất cụ thể 

xây dựng giá đất thuê trả tiền hàng năm cho ông Lê Văn Việt khi thực hiện 

Dự án kho chứa hàng và dịch vụ thương mại                                                    

tại thôn Kinh Nam, xã Thạch Hưng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;  

Căn cứ Quyết định số 3152/UBND-UBND ngày 20/9/2019 của UBND 

thành phố về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất và thuê đất để sử dụng 

vào mục đích thương mại, dịch vụ; 

 Căn cứ Văn bản số 2445/UBND-TNMT ngày 11/11/2019 của UBND 

thành phố về việc thuê tư vấn xác định giá đất cụ thể; 

 Căn cứ Quyết định số 172/QĐ-UBND ngày 21/01/2020 của UBND thành 

phố về việc phê duyệt dự toán kinh phí và kế hoạch lựa chọn đơn vị tư vấn xác 

định giá đất cụ thể xây dựng giá đất thuê trả tiền hàng năm cho ông Lê Văn Việt 

khi thực hiện Dự án kho chứa hàng và dịch vụ thương mại tại thôn Kinh Nam xã 

Thạch Hưng;  

Xét Hồ sơ năng lực và Văn bản đề nghị số 17.12/2019/CV-VEA ngày 

17/11/2019 của Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định tài sản Việt Nam; 

của phòng Tài nguyên nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 18/TTr-TNMT, 

ngày 07/01/2020 về việc đề nghị phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn đơn vị 

tư vấn xác định giá đất cụ thể. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu tư vấn xác định giá đất cụ 

thể xây dựng giá đất thuê trả tiền hàng năm cho ông Lê Văn Việt khi thực hiện 

Dự án kho chứa hàng và dịch vụ thương mại tại thôn Kinh Nam, xã Thạch 

Hưng, với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Tư vấn xác định giá đất cụ thể xây dựng giá đất thuê trả 

tiền hàng năm cho ông Lê Văn Việt khi thực hiện Dự án kho chứa hàng và dịch 

vụ thương mại tại thôn Kinh Nam, xã Thạch Hưng. 

           



2 

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh.  

3. Đơn vị quản lý thực hiện dự án: Ủy ban nhân dân Thành phố. 

4. Nội dung gói thầu: Tư vấn xác định giá đất cụ thể xây dựng giá đất cho 

thuê trả tiền hàng năm cho ông Lê Văn Việt khi thực hiện Dự án kho chứa hàng 

và dịch vụ thương mại tại thôn Kinh Nam, xã Thạch Hưng. 

5. Nhà thầu được chỉ định thầu, giá chỉ định thầu, thời gian thực hiện hợp 

đồng, hình thức hợp đồng:  

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm 

định tài sản Việt Nam, địa chỉ: Tầng 9, tòa nhà Sky City Tower A, số 88 Láng 

Hạ, phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.  

 - Giá chỉ định thầu: 34.300.000 đồng (bằng chữ: Ba mươi tư triệu, ba 

trăm  ngàn đồng). 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

6. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố bố trí từ nguồn thuê đất trả tiền hàng 

năm của Dự án, nguồn hợp pháp khác theo quy định. 

Điều 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thông báo kết quả chỉ định 

thầu cho nhà thầu Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định tài sản Việt Nam, 

trực tiếp tiến hành ký kết hợp đồng với nhà thầu theo các nội dung trên và theo 

đúng quy định hiện hành. 

Nhà thầu được chỉ định thẩu phải thực hiện đảm bảo khối lượng, kỹ thuật, 

chất lượng gói thầu, đảm bảo tiến độ quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND thành phố; Trưởng các phòng: Tài 

chính- Kế hoạch, Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND xã 

Thạch Hưng; Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định tài sản Việt Nam; Ông 

Lê Văn Việt và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT.UBND TP; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 
     
 

   
 

   Trịnh Văn Ngọc  


		longtq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2020-02-05T08:05:48+0700


		vantv.ubtp@hatinh.gov.vn
	2020-02-05T11:34:45+0700


		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2020-02-06T14:00:42+0700


		2020-02-10T11:22:37+0700


		2020-02-10T11:23:51+0700


		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2020-02-10T11:24:08+0700




